БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июль 2023- й                  № 29                 «21»  июля 2023 г.

О размещении детских передвижных аттракционов в день проведения Дня села
В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 I-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации детского отдыха, повышения культурного досуга населения, на основании обращения индивидуального предпринимателя Сарбулатова Тагира Фаиловича, ИНН 025902203138, Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Сарбулатову Тагиру Фаиловичу размещение детских передвижных аттракционов: спортивный батут  RB4, карусель  цепочная  RB4 предназначенный для детей с 3-x лет, с соблюдением санитарных норм и правил по технике безопасности, обеспечения системного контроля за качеством оборудования, высокого качества обслуживания посетителей соблюдения Правил благоустройства сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на следующих территориях:

1) с 11:00 часов до 14:00 часов на площади перед сельским домом культуры сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, кадастровый номер земельного участка 02:15:020101:151 по адресу: с.Богородское ул.Осиновка д.11
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Богородский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

      Л.Ф.Ахмерова